BSS18C12ZB6-0 – Boulonneuse compacte Brushless - 6 modes
Caractéristiques techniques
300 Nm – 6 modes
Voltage 18V
Moteur Brushless
Couple Max. 300 Nm
Vitesse à vide 3000 tr/min
Cadence de frappe 4000 cps/min
Réception Hex ¼
Référence 4935472012
Ean 4058546324087
Livrée: en carton, sans batterie ni chargeur
Brushless Moteur
Gain de performances, d’autonomie et de durabilité
Couple de 300 Nm
Pour des applications extrêmes
Panneau de sélection intuitif à 6 modes :
Sélection de vitesse :
1. Mode précision (basse) 58 Nm
2. Vitesse 2 (moyenne) 170 Nm
3. Vitesse 3 (élevée) 300 Nm
Modes autoStop:
1. Couple max.1 70 Nm - autostop
2. Couple max.2 120 Nm - autostop
3. Couple max.3 160 Nm - autostop
Triple LED d’éclairage
Pour une parfaite visibilité de la zone de travail
Revêtement Softgrip
Pour une prise en main et un confort optimal